

Våga fråga PDF ladda ner



LADDA NER

LÄSA

Beskrivning

Författare: Nicotext Förlag.

I evigheter går man där och klurar på än det ena, än det andra, därför har vi nu i samhällets tjänst bestämt oss för att räta ut alla frågetecken på livets stora frågor.

Mysterier som, "Vad är det sista numret man kan räkna till?", "Vad kostar ett träd?", "Kan apor simma?", "Vad heter Jesus i efternamn?", och "Vad kostar det att trycka pengar?" kan driva en till fullkomligt vansinne.

Det här är boken med de bästa frågorna och svaren från det hejdlöst roliga "Våga fråga", från RIX FM's MorrónZoo".

Annan Information

20 apr 2017 . Våga fråga! Barn som anhöriga 2016. Den 27 oktober har du möjlighet att ta del av forskning om barn som unga omsorgsgivare av Saul Becker, samverkan mellan olika kommuner, hälso- och sjukvården och andra organisationer. Och Åsa Lindeborg berättar om sin uppväxt. Välkommen till en uppföljande.

Våga fråga – välj giftfritt när du shoppar! Vi vill minska användningen av farliga kemikalier i samhället Alla varor innehåller kemiska ämnen En del ämnen är farliga och kan påverka människors hälsa och miljön negativt. De ingår i de material och komponenter som varorna är tillverkade av. Kemiska ämnen kan ...

30 nov 2014 . Inlägg om våga fråga skrivna av barnochkemikalier.

5 sep 2017 . Jag har lidit av psykisk ohälsa i 10 år utan nämnvärd åtgärd, följ min resa mot ett bättre liv samtidigt som vi lyfter ämnet till samhällsdebatten! Våga fråga!

Våga fråga!” ”Bryt tystnaden!” Så lät några av de uppmaningar som ropades ut på Svartbäcksgatan när Hjärnkoll på torsdagen hade en manifestation för att uppmärksamma psykisk ohälsa.

Våga fråga. Scenkonstbolaget har gett ut en inspirerande skrift om tillgänglighet och bemötande. Där visas möjligheter för att från ömse håll hitta vägar och mötas med ödmjukhet och humor. Tillgänglighetsfrågor behöver inte vara så krångliga menar projektledaren Tomas Melander. Hur bemöter du en person i rullstol som.

5 okt 2017 . Hammarö kommun bjöd på torsdagen in till en öppen föreläsning om hedersrelaterat våld i Folkets hus. Åhörarna tog till sig Sara Mohammads gripande föreläsning som inleddes med en uppspelning av Fadime Sahindals tal till riksdagen tre månader innan hon sköts till döds i Uppsala i januari 2002.

Uppmuntra alltid barn att våga fråga. KOLUMNISTER mån 18 apr 2016. Foto: Colourbox. Någon gång under lågstadiet blev min allra första fröken föräldraledig och vi barn, som alla var smått förälskade i hennes bruna lockar och snälla ögon, fick i stället vänja oss med en vikarie. Det visade sig bli en med betydligt fler år på.

8 dec 2016 . DEL 2, SVAR FRÅN VÅGA FRÅGA 20161130. Martina: Du verkar så himla stark! Beundrar din styrka Hanna! Jag undrar lite hur din och Adams relation påverkas av din förlossningsskada? Krya på dig nu!! Kram Martina. Hej Martina! Ja nog har vår relation påverkats alltid. I början var det nog värst när jag.

Vårdguiden om självmordstankar och om att våga fråga den som mår dåligt. Posted on 8 september, 2016 AuthorAdmin. Om självmordstankar och om att våga fråga den som mår dåligt – artikel i nr 3 år 2016. Vårdguidens tidning. CategoriesAktuellt.

12 jan 2017 . Hur gör man för att få en bra blandning av människor i styrelser? Ett exempel är Leader södra Bohuslän som arbetat aktivt för att förnygra och bredda sin styrelse. Hur gjorde de och har kvalitén på arbetet förändrats? Hör bland andra de nya unga styrelseledamöterna som fick frågan att sitta med och sa ja.

GÄSTBLOGG: Våga fråga om bokdesign. 2017-05-28. Foto: Linus Meyer. Nina Ulmaja om att svara på frågor. Redaktörer frågar om typografin på ett omslag verkligen är läsbar – hur de ska göra med textspalten som ser så »gluggig« ut – om avståndet mellan rubrikerna är tillräckligt stort – hur man gör en luftigare boksida.

Våga fråga om hbtq – men inte för din egen skull. 6 juli 2017 publicerad av Lennart Kriisa. Hbtq-personer utsätts för minoritetsstress även i terapirummen. Psykologerna Matilda Wurm

och Sara Nilsson Lööv, författare till den kommande boken HBTQ+, uppmanar psykologer att tänka efter innan de ställer nyfikna frågor.

Vill du testa dig? Jag minns första gången hos ungdomsmottagningen när barnmorskan kastade ut frågan i rummet. Obekvämt skruvade jag på mig i fåtöljen, rodnade lite och svarade ett osäkert ja. Det var första gången jag gjorde ett test för ett symptom jag inte hade någon aning om. "Ska hon inte fråga om jag vill testa mig.

Våga fråga i Uppsala län. - Som konsument har du rätt att få information om farliga ämnen i varor. Skadliga ämnen i varor. Kemikalier används för att tillverka många av de varor som vi använder i vår vardag. De tillsätts för att ge varorna dess färg, form och andra egenskaper. Kemiska ämnen kan frigöras från varan under.

År 2008 antog riksdagen en nollvision, ingen skulle hamna i en så utsatt situation att självmord tycktes vara den enda utvägen. Nio strategier togs fram och delades ut till olika myndigheter. Dessa skulle med befintlig budget arbeta för att förebygga självmord. Men strategierna var tämligen abstrakta. Inga pengar anslogs.

Som anhörig eller vän till en kvinna som är eller har varit utsatt, har du en viktig roll. Tänk på att aldrig ge upp kontakten trots att hon drar sig undan och hittar på olika ursäkter för att inte träffas. Lägg även märke till att om mannen ALLTID lämnar och hämtar kvinnan vid skolan/jobbet, så kan det vara ett sätt att kontrollera.

6 jul 2017 . Beskrivning av samhällsfrågan. Våld i nära relationer är en komplex samhällsfråga, där kunskap och bemötande är viktig inom välfärdens alla verksamheter. Hur ska man som tjänsteman på en myndighet upptäcka våld i nära relationer? Ett samtal om rutiner som gör skillnad - och att våga fråga!

Som konsument har du rätt till information om en varas kemiska innehåll. Våga fråga om innehållet. Välj giftfritt när du shoppar. Våga fråga om innehållet. Välj giftfritt när du shoppar. Mer information: Hörby kommun, Miljökontoret. Frida Wahlund, 0415 -37 83 21. Mer information: Hörby kommun, Miljökontoret. Frida Wahlund.

Våra fem webbutbildningar handlar om: – fallprevention – lex Sarah – social dokumentation – psykisk ohälsa bland äldre "Våga fråga – våga se!" – biståndshandläggning. Våra ägarorganisationer har gratis tillgång till utbildningarna, medan organisationer utanför ägarområdet betalar en avgift för åtkomst till utbildningarna.

17 nov 2014 . Vi måste lära oss att alltid fråga om patienten har minderåriga barn. Det är också viktigt med behovsinventering och dokumentation. Sedan vill vi att man ska förstå hur man ska ta hänsyn till andra lagar i förhållande till bestämmelser inom sjukvården så att vi kan slussa barn vidare till andra aktörer om det.

Våga fråga. Tips på hur du får svenskt på tallriken. Svensk Fågels kvalitets- och ursprungsmärkning, den Gula Pippin, ställer höga krav på djurhälsa, djurvälstånd och livsmedelssäkerhet som till och med går längre än svensk lagstiftning. Att kraven möts ser vi till genom löpande och mycket noggranna oberoende kontroller.

2 sep 2014 . Antalet klamydiafall har minskat som helhet i Sverige men gonorré har ökat. I Örebro län ligger antalet klamydiafall på ungefär samma nivå som de senaste åtta åren, drygt 1 000 fall per år. 2013 upptäcktes något fler fall än åren innan, men nu ser trenden ut att vända. För att minska spridningen av.

22 feb 2017 . "Våga fråga – våga se!" är en utbildning om psykisk ohälsa bland äldre. Utbildningen består av sex moduler: 1. Vem ska hjälpa Alice? (Lagar, ansvar och olika begrepp) 2. Depression och bipolär sjukdom 3. Ångest och sömnstörning 4. Psykossjukdom och konfusion 5. Missbruk och självmord 6. Det kan bli.

Om du tror att någon har varit med om övergrepp, är det bra att våga fråga. Alla säger inte rakt ut "jag har blivit våldtagen". Några kanske säger att någon haft sex med en, fast man inte ville.

Några kanske bara säger att de tycker att en viss person är obehaglig. Eller berättar om någon på nätet som hen är rädd för. Du kan.

Våga fråga, våga lyssna, våga agera! Om barn till missbrukare och hur skolan kan hjälpa dem.

Våga Fråga - En stödkonsert. Ska förra årets succé kunna upprepas? Mycket talar för det.

Marie Niljung, årets Sola, arrangerar även i år den 26 augusti en stödkonsert på Nöjesfabriken i Karlstad till förmån för Suicide Zero. Våga fråga-konserten går både ut på att anordna en oförglömlig musikkväll såväl som att.

Våga fråga. Som utomstående men närstående har du en viktig roll när det gäller att bryta mönstren i en våldsamt relation. Ämnet är känsligt, men det är viktigt att våga ställa frågan. Antingen till den du misstänker blir utsatt för våld, eller till den som du misstänker utsätter någon annan för våld, hot eller trakasserier. Genom.

Stefan Einhorn är läkare och författare med lång erfarenhet av cancervård. Han har också skrivit böcker om konsten att vara snäll och att vara medmänniska. I filmen resonerar Stefan om hur man kan finnas för någon som är sjuk, även om man inte är den allra närmaste, och beskriver hur forskning visar att även den som.

"Fler måste våga fråga om teknik". Foto: Christian Gustavsson / Metro Karriär. Uppdaterad 2013-06-27. Hon skriver om teknik på ett okomplicerat sätt. Och underhåller. "Lilla Gumman" vinner läsare genom att fokusera på teknikprylars funktioner snarare än prestanda. När teknikskribenten Karin Adelsköld köpte en ny dator.

Lär dig mer om psykisk ohälsa bland äldre! I höst satsar vi på "Våga fråga – våga se" – En webbutbildning om äldres psykiska ohälsa. Webbutbildningen vänder sig till dig som vård- och omsorgspersonal, legitimerad personal, biståndshandläggare, chefer med flera. Den kan genomföras individuellt eller i grupp och består.

2 feb 2017 . Våga fråga - frågor och svar. Här hittar du frågor som blivit besvarade. Aktuellt från Köpings pastorat. Publicerad: 15 februari 2017. Får man älska sin partner mer än Gud? Publicerad: 13 februari 2017. Varför orättvisa? Publicerad: 13 februari 2017. Kommer alla till himlen? Publicerad: 6 februari 2017.

5 aug 2016 . Foto: Carolina Nilsson. I senaste numret av Folkbladet kan vi läsa om problematiken med kvinnlig könsstympning, i samband med att landstinget i Östergötlands etikeråd i veckan aktualiserat problemet. I artikeln beskrivs Vanja Berggren och Anissa Hassan Mohammeds regeringsuppdrag där de undersöker.

10 sep 2017 . Ingenjörer är sämst av alla på att ta examen. Minst hälften hoppar av, enligt Universitetskanslersämbetet.

Våga fråga - Fråga Allt om skolans experter om känsliga frågor. Fråga anonymt - när du vill ha hjälp och inte vill diskutera privata problem i familjelivet.

<https://youtu.be/grwTF8ZlBjI>.

Våga fråga om våld. Det är vanligt att en våldsutsatt inte berättar att hon/han blivit utsatt för våld. Hon/han kanske inte uppger att hon/han är våldsutsatt vid första tillfället hon/han får frågan om våld. Beskrivningen av våld kan hjälpa den våldsutsatta att förstå att hon/han är våldsutsatt och våldsutövandet är en brottslig.

29 nov 2016 . Våga fråga! Våga lyssna! Det är kärnan i mötet med människor som är utsatta för våld i en nära relation eller för hedersrelaterat våld och förtryck. Det betonar Louise Härdelin som i många år har arbetat med dessa frågor och som undervisar blivande sjuksköterskor i ämnet. Hon är universitetsadjunkt och.

Våga fråga – våga se! är en webbaserad utbildning om psykisk ohälsa hos äldre personer som är framtagen av Nestor, ett FoU-center med äldre i fokus. Utbildningen riktar sig till vård- och omsorgspersonal som i sitt arbete möter människor med psykisk ohälsa.

25 nov 2013 . Våga fråga om det som skrämmer. Vad säger man en vän verkar deprimerad

och drar sig undan helt? Hur gör man när man ser någon stå alldeles för nära tunnelbaneperrongens kant? Psykiatrikern Ullakarín Nyberg har skrivit en bok med handfasta råd om vad hon kallar vår tids största tabu. Av Anna.

Våga Fråga AB, Östanvindsgatan 33. Se kontaktuppgifter, adress, karta, vägbeskrivning, företagsinformation med nyckeltal, öppettider, m.m..

Här kan du ställa frågor om droger eller alkohol! Vi kommer publicera ett urval av era frågor löpande. Behöver du hjälp? kontakta oss · Så jobbar vi i Nacka mot droger · Våga fråga om droger · #starkutanknark · Skicka in din fråga. Yo, vart får man tag på grönt? Kranen är torr atm.. Visa innehåll. Svar: 2 juni 2017 KL 13:04.

Våga Fråga. Våga fråga genomfördes som en kampanj med syfte att fler skulle känna att det är okej att fråga om kondom. Våga fråga ville alltså förändra attityden kring kondom, från att det känns jobbigt att fråga till att det ska kännas självklart att göra det. Kampanjen Våga Fråga startade 2012 och pågick fram till 2015.

Reflektionsfrågor till "Våga fråga – våga se!" Modul 1 Vem ska hjälpa Alice? Kapitel 1 Psykisk ohälsa hos äldre. 7/7. Vilka signaler på psykisk ohälsa har du själv reagerat på i ditt möte med äldre? Var går gränsen för det du ser som "normalt" och det som verkar vara allvarligare symtom? Kapitel 2 Det går att hjälpa. 5/5.

8 dec 2017 . Våga fråga om våld Under denna vecka, 4-8 december, genomförs En vecka fri från våld. Bakom initiativet står Länsstyrelserna, Sveriges kommuner och landsting, Myndigheten för ungdoms- och civilsamhällesfrågor, Unizon och organisationen MÄN. Det är oerhört viktigt att ...

8 aug 2017 . För att minska antalet självmord har Suicied Zero en kampanj som heter Våga fråga. Där vill de uppmuntra oss till att fråga någon i vår närhet om hur de .

För att förenkla för dig att våga fråga om kemikalier har vi på miljökontoret tagit fram en talong PDF (pdf, 183 kB) som du själv kan skriva ut, fylla i och lämna till butiken. Det kan också vara klokt att helt undvika vissa varor. Till exempel de som luktar starkt av kemikalier eller parfym, har en fet beläggning eller är gjorda av.

Idag är det allt för många som vid sex vill fråga om kondom men inte vågar göra det. Ofta beror det på rädsla för vad partnern ska tro eller tänka om en. Men sanningen är att partnern i nio fall av tio uppfattar den som frågor som omtänksam och ansvarsfull. Våga fråga är en kampanj som syftar till att fler ska känna att det är.

Våga fråga om kemikalier. Undvik farliga ämnen när du handlar. Till butiken. Man kan inte se om den här varan innehåller farliga kemikalier. Jag vill veta om den inne- håller mer än 0,1 viktprocent av något av de ämnen som finns på kandidatförteckningen. Varans namn/beskrivning av varan:.

22 aug 2017 . Våga fråga om ursprung i skolan. Nu är sommaren över och skolorna har dragit i gång. Trots att de flesta svenskar vill ha svensk mat i skolorna är kycklingen ofta importerad. Det visar Svensk Fågels undersökning och nu uppmanar de föräldrar och barn att våga ställa krav på skolmaten. Jenny Andersson.

28 aug 2017 . Våld i nära relationer finns runtom oss. Om du får en patient med misstänkta skador måste du våga fråga! Vi som jobbar med omvårdnad måste våga prata, vi måste ta bort skamstämpeln kring våld för att kunna hjälpa dessa individer.

Våga fråga. – Välj giftfritt när du shoppar. Varans namn. Dagens datum. Svar inom 45 dagar till: Namn. Adress/E-post/Telefon. Vad kan du som konsument göra? Du kan ställa frågor när du handlar och vara misstänksam mot varor som har en stark kemika- liedoft. Du har rätt att få veta om en vara inne- håller ämnen på den.

Genom att ställa frågor i affären när du handlar eller fråga tillverkaren av en vara vad den innehåller, samt aktivt väljer bort varor som exempelvis luktar starkt av kemikalier, kan du

påverka vad som säljs ute i butikerna och vad du själv och din familj exponeras för. Enligt den europeiska kemikalielagstiftningen Reach ska.

18 aug 2016 . Våga Fråga! Byggnads har starka, stolta och trygga medlemmar - och vi vill blir fler. Därför drar vi igång hösten 2016 med en halvdag Våga fråga! Du som fackligt förtroendevald är inbjuden till en eftermiddag där du får tydliga verktyg för att ytterligare förstärka Byggnads inför avtalsrörelsen 2017. Till vår.

När normen blir att inte våga fråga. 21 oktober 2016 TEXT: Per-Axel Janzon Illustration: Dennis Eriksson. När en hel redaktion förväntas dra åt samma håll i en ideologisk fråga, blir mångfalden lidande. Just nu vill journalister i den urbana medelklassen helst inte höra någon kritik av normkritiken. Hur kunde det gå så långt?

Våga fråga 4 tillfällen onsdag 1/11 Arr: Spelberoende onsdag 29/11 Arr: Transvestit onsdag 24/1-2018 Arr: Kommunpolis onsdag 28/2-2018 Arr: Funktionshindrad "Hur ser en vanlig dag ut ...?", "Vad sa.

Landskrona 28 maj 2017 10:00. "Det är viktigt att våga fråga". Vi fortsätter vår serie med ambitiösa skolelever. Ida Karlsson, 17, i Häljarp gick ut Sandåkerskolan med toppbetyg, 340 av 340 möjliga meritpoäng i somras. Nu läser hon naturvetenskapliga programmet på Procivitas i Helsingborg. Vi frågar henne hur hon gör för.

Hur arbetar vi med att bli ett mer normmedvetet och kulturkompetent BVC dit alla barn och föräldrar ska känna sig välkomna? När forskning visar att utlandsfödda föräldrar känner sig otrygga och osäkra i mötet med den svenska barnhälsovården. ANITA BERLIN.

9 dec 2016 . Våga fråga. Jag får en hel del frågor på mina sociala medier om allt ifrån vad jag har köpt saker, vad jag tycker om för mat till hur min relation är med vissa ph-deltagare idag. Jag tänkte att vi samlar ihop alla frågor i ett inlägg här på bloggen och får svar på alla frågetecken som cirkulerar omkring. Då slipper.

30 okt 2014 . I den här vägledningen rekommenderas att frågor om erfarenhet av våld ställs till alla kvinnor som uppsöker mödrahälsovården och vuxenpsykiatri samt i alla ärenden inom barn- och ungdomspsykiatri. Den innehåller även rekommendationer om fortbildning om våld i nära relationer för personal inom.

19 aug 2015 . Jobbet är roligare men också mer intensivt än Jennifer Bergman, Elisabet Cassel och Malin Bergmann trodde under lärarutbildningen.

3 aug 2017 . Att våga fråga kan rädda liv! Storstockholms brandförsvaret genomförde under torsdagen ett seminarium i Pridehouse där det svåra men viktiga ämnet om psykisk ohälsa och självmord lyftes. Dagligen försöker fyrtio personer i Sverige att ta sina liv och i ett fall av tio går det så illa att personen mister sitt liv.

Vad ska jag göra om en vän, kollega eller granne blir misshandlad – hur kan jag hjälpa? – Var uppmärksam på varningssignaler som att hennes partner är svartsjuk och har kontrollbehov, att hon isoleras, eller om du ser märken efter våld på hennes kropp. Våga fråga och vara jobbig om du misstänker något, våga lägg dig.

Våga fråga. — EN LATHUND FÖR ATT. REKRYTERA MEDLEMMAR. VI STÖDJER. DIG GENOM. HELA. KARRIÄREN. Att byta till Jusek. Inkomst försäkringen ingår. 1. Ansök om inträde i Jusek och i. Akademikernas Erkända A-kassa (AEA). 2. Begär utträde ur det gamla förbundet. 3. Kontakta den gamla a-kassan.

Våga fråga-kort. Lathund för frågor om våld. Våld från närstående. Våld från närstående kan gälla fysiskt och sexuellt men även psykiskt våld t.ex. kränkningar, hot eller tvång från en tidigare eller nuvarande partner, annan närstående person eller familj. Förslag till inledning. Egna förslag till inledning. Förslag till frågor.

Våga se, våga fråga, våga agera. — utbildning om våld mot äldre i nära relationer. Stiftelsen Äldrecentrum bjuder in till en kurs om våld mot äldre i nära relationer. Kursen är riktad till

personal som i sitt arbete möter äldre. Länsstyrelsen i Stockholms län har sedan 2008 på olika sätt stöttat kommunerna i arbetet med att.

Våga fråga om kemikalier. Bild på klädställning. När du som konsument ställer frågor bidrar du till att företagen måste ta ett större ansvar för varorna de säljer. Du kan alltid fråga i affären om du misstänker att en vara innehåller någon farlig kemikalie. Du har rätt att få information om både kemiska produkter och varor. Fråga i.

Våga fråga AB,559126-7587 - På allabolag.se hittar du , styrelse, Status, adress mm för Våga fråga AB.

”Våga fråga – våga se!”, psykisk ohälsa bland äldre. Om utbildningen. Utbildningen består av sex moduler: 1. Vem ska hjälpa Alice? (lagar, ansvar och olika begrepp) 2. Depression och bipolär sjukdom 3. Ångest och sömnstörning 4. Psykossjukdom och konfusion 5. Missbruk och självmord 6. Det kan bli bättre. Varje modul.

24 nov 2017 . Märkningar och våga fråga. Farliga kemiska produkter ska vara märkta med farosymboler och text som informerar om faran. Det ska också stå hur du skyddar dig och hanterar produkten på ett säkert sätt. Det är företagen som tillverkar, importerar eller säljer produkterna som ska se till att de är märkta på rätt.

1 dec 2017 . Våga fråga om äldres psykiska ohälsa. Vården av äldres psykiska ohälsa är eftersatt, och det eftersom samhället inte ser att människor som passerat 65 kan ha en psykisk ohälsa eller ett missbruk. 65-årsgränsen måste rivas och insatserna i vården ska inte baseras på ålder. Det säger Susanne.

12 sep 2017 . En tydlig kontrast mellan S och SSU, som jag brukar tänka på när jag deltar under möten och kampanjer med moderpartiet, är attityden kring värvning. Trots tydliga instruktioner i kampanjmanualer och handfasta råd från partistyrelsen så verkar värvning nästan vara lite tabu. På detta område har många.

10 okt 2017 . I dag är det den internationella Mental Health Day, som uppmärksammar psykisk ohälsa. En grupp som riskerar att särskilt drabbas av psykisk ohälsa är personer med autismspektrumstörning. Aktuell forskning visar till exempel att risken att begå självmord bland dem som har autismspektrumstörning utan.

Här kan Du fråga oss om Du undrar något om provtagning eller om vår verksamhet och mikrobiologiska undersökningar i största allmänhet.

Jag har ett dilemma. Det är så att jag har fastnat för en kille på min praktik som jag har denna terminen fram till mitten av maj. Han är jätte trevlig, ser bra ut & skrattar åt mina skämt (viktigt!) :) Jag är nu desperat att lära känna denna killen mer! Blir generad och känner fjärilar i magen när jag träffar och tänker.

Var nyfiken - våga fråga. Fråga dina vänner, släktingar eller före detta kollegor hur de fick sina senaste jobb. Var det via annons, kontakter eller kanske av en slump? Ju fler du frågar, desto fler idéer och inspiration får du i ditt eget jobbsökande. Pia Oskarsson, rådgivare TRR Nyfikenhet är ingen dum egenskap – men det.

22 aug 2017 . Våga fråga. Våga fråga strävar efter att informera och vägleda, såväl unga som vuxna, om vilka möjligheter till hjälp, råd och behandling som finns i kommunen. Vi är en del av socialtjänstens service till kommunens invånare. Vi svarar på och vägleder i frågor om missbruk, relationsfrid, behandling och.

På ungdomsportalen Decibel.fi:s Våga fråga kan du anonymt skriva in en fråga om precis vad som helst som kan bekymra en 13-25-årig österbottning och få svar av ett 60-tal sakkunniga, allt från psykologer till kosmetologer, inom fem arbetsdagar.

”Våga fråga!” Publicerad: tisdag 28 april 2015, 10:00 • Uppdaterad: onsdag 29 april 2015, 13:07. Hallå där, Marika Pietilä, programledare för podden ”Sverige – så funkar det” i P3. Nyheter. Berätta om programmet! – Vi gör ett program för människor som är nya i Sverige. I

varje program får vi möta någon som har ett problem.

Våga fråga. - Som konsument har du rätt att få information om farliga ämnen i varor. Skadliga ämnen i varor. Kemikalier används för att tillverka många av de varor som vi använder i vår vardag. De tillsätts för att ge varorna dess färg, form och andra egenskaper. Kemiska ämnen kan frigöras från varan under hela.

Han var nyseparerad från sitt ex som han har en dotter med på sex år och ville inte gå ut "offentligt" med att vi var ett par eftersom hans ex skulle bli galen och det accepterade jag. Vårt sexliv är katastrofalt. Vi har alltid pratat olika språk "i sängen" och hon får sällan orgasm av mig vilket hon ofta tar upp. Hur kan jag få mina.

14 apr 2017 . Våga fråga eleverna om sexuella övergrepp. DebattÅterkommande magknip eller huvudvärk kan vara symptom på att en elev utsatts för sexuella övergrepp, något som drabbar ett av fem barn i Sverige. Lärare måste bryta tabu och börja ställa de obekväma frågorna, skriver lärarstudenten Amanda.

Våga Fråga Hur kan du upptäcka varningstecken på psykisk ohälsa? Och vad kan du göra om du misstänker att någon har det tufft? Suicide Zeros tvåtimmar.

Problem med förhållandet och andra relationsproblem får du hjälp med här. Få tips och ta del av andras upplevelser, eller våga fråga själv.

Våga fråga. I vår frågespalt besvaras frågor om tro och andlighet av präster i den lutherska kyrkan. Frågor om relationer, hälsa, familj och fostran besvaras av sjukskötare och kyrkans familjerådgivare. Du får gärna ställa din fråga anonymt. Redaktionen väljer och editerar frågorna. Frågorna publiceras och besvaras både i.

Våga fråga! 2012-11-07. Oavsett om gymnasievalet känns lätt som en plätt eller supersvårt kan det sätta igång många frågor. På varje skola finns en studie- och yrkesvägledare, och de är faktiskt till för just dig. Hos SYV är inga funderingar är dumma, vare sig de handlar om meritpoäng, ett specifikt program eller livet efter.

28 Nov 2016 I rollerna: Andrea Evander och Johan Grudet. Regi: Lisa Andrae Programledare: Katti .

Våga fråga! Tillhör du de som tror att allt som säljs i butiken är kollat och ok för människa och miljö? I så fall är du absolut inte ensam. Den bistra sanningen är dock att det är väldigt få varor som kollas och tusentals kemikalier med okända effekter står därför på butikshyllorna, inbakade i våra vanligaste prylar. Ansvaret har.

Våga fråga. För personal inom socialtjänsten är det sällan uppenbart att klienterna de möter är sexuellt riskutsatta eller risktagande. Vanligen ligger fokus på samtalen i stället på mer uppenbara och akuta frågor såsom missbruk, boende eller ekonomi. Om inte de yrkesverksamma känner sig bekväma med att ställa frågor.

29 dec 2016 . I Sakine Madon har väntat alldeles för länge med att fråga om vissa saker. I sitt vinterprat funderar hon över det där med svenskhet, och varför vi inte vågar.

31 okt 2016 . Hur betar du dig när du känner att en affär börjar glida ifrån dig? Följ Catrins tips - våga fråga!

När du som konsument ställer frågor bidrar du till att företagen måste ta ett större ansvar för varorna de säljer. EU har en så kallad kandidatlista över särskilt farliga kemikalier. Som konsument har du rätt att få veta om en vara innehåller mer än 0,1 viktprocent av dessa kemikalier. Så våga fråga! Svar ska du få inom 45 dagar.

20 feb 2015 . Våga fråga - röster från barn i familjehem. Barnombudsmannen har mött barn och unga som bor eller har bott i familjehem. De har berättat vad som är viktigt att tänka på och vilka områden som är viktiga att uppmärksamma för att barn och unga ska vilja berätta hur de har det. Barn och unga vill berätta om.

Webbutbildningen Barn som anhöriga – Våga fråga! vänder sig till dig som arbetar inom

hälso- och sjukvården. Syftet är bland annat att ge dig mer kunskap om hur barn som anhöriga kan uppmärksammas enligt 2 g § i hälso- och sjukvårdslagen.

2 May 2013 - 32 sec - Uploaded by Västerås StadHur blir man klok på sitt andraspråk - om att lära och lära på ett andraspråk - Duration: 1:25:46 .

Våga fråga om sex, är specialanpassat efter specifika IoF-verksamheters behov och förutsättningar.

13 feb 2017 . Våga Fråga: om självmord. Den 21 februari kommer Ullakarin Nyberg, psykiater, överläkare vid Norra Stockholms Psykiatri och suicidforskare vid Karolinska Institutet, till Södertörns högskola och ger konkreta tips om konsten att rädda liv. Varför tar en människa sitt liv? Går det att förhindra självmord?

Det sägs att arbete är nyckeln till integration för invandrare. Och det sägs att språket är nyckeln till arbete. Men det sägs också att arbete är nyckeln till språket. Ja, när man talar om integration hör man snart en hel nyckelknippa skramla. Och så ska det också vara, för det finns inte en nyckel, det finns många. Nycklarna till.

25 jun 2015 . Våga fråga – 10 tips för att få svar. ”Om man inte frågar får man inget veta” är en klassisk devis. Men samtidigt vill man inte verka okunnig, eller uppfattas som påfrestande och frågvis. Här kommer därför 10 tips för hur du frågar på rätt sätt. Ställ öppna frågor som uppmanar den andre till att berätta om vad du.

